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BIODIO BIOWEN Lion's Mane 400 mg 90 kapsułek
 

Cena: 73,71 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIODIO BIOWEN Lion's Mane 400 mg 90 kapsułekPolisacharydy w Lion’s Mane od BiowenPolisacharydy, to substancje
czynne w grzybach witalnych, do których należy też Lion’s Mane w kapsułkach. To dlatego standaryzacja na ten składnik jest niezwykle
ważna. Optymalnie powinna wynosić ok 30-40%. W produkcie z soplówką jeżowatą znajdziesz ich właśnie 40%! Ale to nie wszystko.Beta-
glukany w grzybie Lion’s ManeBeta-glukany, na które również grzyby Lion’s Mane posiadają standaryzację wynoszącą 30%, to
najważniejsze polisacharydy w grzybach witalnych! To one wyznaczają jakość produktu. Jeśli standaryzacja jest wysoka, to masz
pewność, że wybierasz dobrej jakości produkt z soplówką jeżowatą!Zastosowanie Lion’s ManeStosowanie Lion’s Mane jest niezwykle
proste, ponieważ są w formie kapsułek. Dzienną porcję wystarczy spożyć wraz z posiłkiem, popijając wodą. Nie trzeba odmierzać każdej
porcji! Możesz mieć pewność, że w każdej wegańskiej kapsułce znajduje się dokładnie tyle produktu, ile należy dziennie spożyć!Zalecane
spożycieZalecane dzienne spożycie, by odczuć właściwości soplówki jeżowatej to jedna kapsułka wraz z posiłkiem.WażneNie należy
przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.SkładnikiGrzyby Lion’s Mane – Soplówka jeżowata (Hericium erinaceus (Bull.) Pers.)
ekstrakt z owocników standaryzowany na 40% polisacharydów i 30% beta glukanów , inulina, BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu
czarnego standaryzowany na 95% piperyny, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.100% natury, produkt odpowiedni dla
wegan i wegetarian, a także osób, które nie chcą lub nie mogą spożywać laktozy i glutenu! Dodatek ekstraktu z pieprzu czarnego wspiera
ekstrakt z grzybów Lion’s Mane. Wysokiej jakości produkt, w wygodnych do stosowania kapsułkach!ProducentBIODIO
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